JIuct 1/2

Mommmumank 6202-2RS (15x35x11)

]—8 Ilepeyennb OCHOBHBIX J€TaJIel M y3/10B Hacoca nosepxuocruoro HIT-800-01
7 8

YTBepxzato
Hauansauk OTO
Ko3nos I1.A.

20 1

« »

CornacoBaHo
Nuxenep Iletpos B.I'
Wcnonuutens:
Wnxenep Camconos [I.1.

Boar M10x8

os. HaumeHoBanue
1 | Koxyx BeHTHIATOpA
2 | Bentunsarop @115
3 | bonr M5x18
4 | Kpblmika 2neKTpoaBuraress
5 Konnencarop CBB60 450V
20uF
6 | Kombio pesunoBoe 035-041-25 1
7 | Kpemka miactMaccoBast 1
8 | Bunt M4x40 2
9 | Buat M4x10 2
10 |IInactuHa mpUKUMHAS 1
11 | Brynka B cbope 1
11.1 |Taiika 1
11.2 | Brynka 3ammurHas 1
11.3 | T'aiika crienunanbHas 1
12 | llnyp ceresoii 3x0,75mm* 1
L=1.5m
13 | Konmoaka coequHUTENbHAS 1
14 | Kopmyc »71. nBuraress B 1
cbope
14.1 | Koprmyc a51. aABUTarens 1
14.2 | Crarop 1

2

16 | fIxopn 1
17 | IInonka 4x4x10 1
18 | Konb1ro pesunooe D=21,5 1
19 | Kopmyc nepenumii 1
20 | bont M5x18 3
21 | Kommencarop 1
22 | Brynka kepamunueckas 13x22x3,8 | 1
23 | Komb1io pesunoBoe 066-071-30 1
24 | MamnxeTta B cOope 1
24.1 |Brynka 1
24.2 | Ynop MeTalIn4eCKHi 1
24.3 | YIIoTHEHHE PE3HHOBOS 1
24 .4 |Ilpyxwuna 1,1x20x16 1
24.5 | KonbpIlo METAIUIMYECKOE 1
25 |Ilaiiba 12 1
26 | Komblio cromopaoe 12 1
27 | Komeco nacoca @71, b=7 1

1
29 | Koas1o pe3unosoe 008-012-25 | 1
30 |Kopnyc Hacoca 1
31 |bont M5x38 3
32 | 3ammymika 2




IlepeuyeHb OCHOBHBIX €TAJICH M V3J10B Hacoca nosepxnocTanoro HIT-800-01

JIuct 2/2

BH] CJIEBA

Ta0/MIa 3/IeKTPDHUECKHX COeIeHHeHHI
Ne o cxeme HavmeHoBaHue Ne B-B LIBeT NpOBOMHMKA WU/IX UHAS X-Ka. CoenuHeH C BLIBOIOM
12 I1THyp ceteBoii - JKenro-3eneHblit @
1-1 KopuuneBsIit 4-1
1-2 Cunuit 4-2
14.2 Crarop 2-1 JKenTeii, pa3beM «Mama» 4-5
2-2 CuHUH, pa3beM «MaMa» 3-4
2-3 KpacHeli, pa3seM «Mama» 3-3
5 KonpeHncarop 3-1 PasbeM riockuil 4-3
3-2 Pasbem miockuii 4-4
3-3 Pa3bem 110 CcKuid 2-3
3-4 Pasbem miockuii 2-2
13 Konopka 4-1 Pazbem 1-1
COeIUHUTE/TbHAs 4-2 PazbeM 1-2
4-3 Paswem «Mama» 3-1
4-4 pasbem 3-2
4-5 Pa3beM 1nockuii 2-1




